
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugpjūčio 05 d.

Nr. 2015-217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  106
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 106
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  106
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "MENAR", kodas 302864046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3449813

P R A N E Š I M A S dėl UAB "MENAR" reorganizacijos atskyrimo būdu

Pranešame, kad yra vykdomas UAB "MENAR" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra
parengtos UAB "MENAR" atskyrimo sąlygos.

Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "MENAR", tęsiantis veiklą senu pavadinimu - UAB "MENAR",
kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Bijūnų g. 8, LT-91204 Klaipėda, juridinio asmens kodas
302864046, ne PVM mokėtojas.

Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "MENAR Vilnius", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė Konstitucijos pr. 23, LT-08105 Vilnius. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "MENAR Vilnius" būsimoje buveinėje, adresu Konstitucijos pr. 23, LT-08105 Vilnius,
kiekvieną darbo dieną nuo 12 iki 17 valandos bei dokumentai gali būti pateikti elektroniniu laišku, atsiuntus prašymą
vilnius@menar.lt.

UAB "MENAR" Atskyrimo sąlygų paskelbimo data 2015 m. rugpjūčio mėn. 4 d.

Direktorė
Vaida Zibalytė.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Metabolika", kodas 304032945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 9-20
Pranešimo Nr. 3448215

Likviduojama MB "Metabolika" , kodas 304032945, buveinės adresas J. Žemgulio g. 9-20, Kaunas. Duomenų tvarkytojas
VĮ "Registrų centro "Kauno filialas. Tel. 861038775.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

MB "AV architektūros studija", kodas 303054789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 4-320
Pranešimo Nr. 3448214

MB "AV architektūros studija"

kodas 303054789, juridinis adresas Jaunimo g. 4-320, Akademijos mstl., Kauno raj. sav.

PRANEŠIMAS
apie bendrijos pertvarkymą į UAB
2015-08-04

Pranešame, kad 2015 m. liepos mėn. 21 d. Visuotinio narių susirinkimo sprendimu MB "AV architektūros studija", teisinė
forma - mažoji bendrija, kodas 303054789, buveinės adresas Jaunimo g. 4-320, Akademijos mstl., Kauno raj. sav, yra
pertvarkoma į UAB "AV architektūros studija", kuri perima visas mažosios bendrijos teises ir pareigas. Su UAB "AV
architektūros studija" steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo dienos buveinės adresu.

Direktorius                     Vytautas Butkus.

- - -

MB "Kineziterapijos klinika", kodas 303029483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 3448216

Ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis asmuo MB "Kineziterapijos klinika" (buveinės adresas Kauno m. sav.,
Kauno m., Pašilės g. 41, kodas  303029483, registro tvarkytojas valstybės įmonė Registrų centras) pertvarkoma į ribotos
civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį UAB "Kineziterapijos klinika", kuri yra visų teisių ir pareigų perėmėja. Su
pertvarkymo dokumentais galima susipažinti adresu Pašilės g. 41, Kaunas, tel. 866225278.

- - -

IĮ "Darijaus kelionės", kodas 303086993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3449814

IĮ ''Darijaus kelionės'', į.k. 303086993, buveinės adresas: Kalvarijų g. 125, Vilniaus m., pertvarkoma į ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y. UAB ''Darijaus kelionės''.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS", kodas 300072351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 3448212

UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS", kodas 300072351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: reorganizuojama.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Motorų g. 2.
Informuojame, kad yra parengtos UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" ir UAB "Kauno energetikos remontas"
reorganizavimo sąlygos bei UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" valdybos ataskaita apie numatomą
reorganizavimą. Reorganizavimo sąlygos yra parengtos UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" ir UAB "Kauno
energetikos remontas" valdybų, gavus 2015 m. gegužės 18 d. UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" ir 2015 m.
gegužės 18 d. UAB "Kauno energetikos remontas" vienintelio akcininko pavedimus. Valdybos ataskaita parengta gavus
2015 m. liepos 2 d. UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" vienintelio akcininko pavedimą.
Reorganizavime dalyvaujantys juridiniai asmenys:
1. UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" (juridinio asmens kodas 300072351, buveinės adresas Motorų g. 2, Vilnius;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
valstybės įmonė Registrų centras).
2. UAB "Kauno energetikos remontas" (juridinio asmens kodas 135617795, buveinės adresas Chemijos g. 17, Kaunas;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
valstybės įmonė Registrų centras).
Reorganizavimo būdas: sujungimas, sujungiant UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" ir UAB "Kauno energetikos
remontas" į naujai steigiamą juridinį asmenį UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kuris reorganizavimo
proceso metu sujungus UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" ir UAB "Kauno energetikos remontas" ir perims visą
sujungtų UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" ir UAB "Kauno energetikos remontas" turtą, teises ir pareigas.
Nuo 2015 m. liepos 2 d. iki reorganizavimo pabaigos dienos su reorganizavimo sąlygomis, o nuo 2015 m. rugpjūčio
4 d. iki reorganizavimo pabaigos dienos ir su UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" valdybos ataskaita apie
numatomą reorganizavimą, po reorganizavimo pradėsiančios veiklą UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija
įstatų projektu, UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" ir UAB "Kauno energetikos remontas" 3 paskutinių finansinių
metų finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais pranešimais galima susipažinti internetiniuose tinklalapiuose http://
www.elektrostinklopaslaugos.lt/index.php?id=452 ir http://www.ker.lt/lt/main/naujienos?id=22387  bei UAB "ELEKTROS
TINKLO PASLAUGOS" buveinėje Motorų g. 2, Vilniuje, pirmadieniais - ketvirtadieniais nuo 7:30 val. iki 11:30 val. ir nuo
12:15 val. iki 16:30 val.,  penktadieniais nuo 7:30 val. iki 11:30 val. ir nuo 12:15 val. iki 15:15 val., bei  UAB "Kauno
energetikos remontas" buveinėje Chemijos g. 17, Kaunas,  pirmadieniais - penktadieniais nuo 7:30 val. iki 11:30 val. ir
nuo 12:00 val. iki 16:00 val.
Uždarosios akcinės bendrovės "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS" generalinis direktorius Aloyzas Vasiliūnas.

- - -

UAB "Avokado LT", kodas 302629525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 3449374

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "AVOKADO LT" IR UAB "MAGNUM ITER" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 2003, Nr. 123-5574) 65
straipsnio 1 dalimi informuojame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "AVOKADO LT" (uždaroji
akcinė bendrovė, įregistruota Juridinių asmenų registre 2011 m. gegužės 20 d., Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas, kodas: 302629525, PVM mokėtojo kodas: LT100006148612, buveinės adresas: Lentvario g. 18,
LT-02300 Vilnius, duomenų tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras Vilniaus filialas), reorganizuojama prijungimo
būdu prijungiant ją prie UAB "MAGNUM ITER" (uždaroji akcinė bendrovė, įregistruota Juridinių asmenų registre
1997 m. lapkričio 04 d., teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas, kodas: 161447974, PVM mokėtojo kodas:
LT614479716, buveinės adresas: Lentvario g. 7, LT-02300 Vilnius, duomenų tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų
centras Vilniaus filialas) ir po reorganizavimo baigia savo veiklą kaip juridinis asmuo.

Bendrovės reorganizavimo sąlygų vertinimas neatliekamas ir reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama,
Bendrovės vadovas nerengia išsamios rašytinės ataskaitos, Bendrovė, įgyvendindama reorganizavimo sąlygas,
nerengia tarpinio finansinių ataskaitų rinkinio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 6

Po reorganizavimo pasibaigusios UAB "AVOKADO LT" turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka,
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų, perims dalyvaujanti reorganizavime UAB "MAGNUM ITER",
kuri po reorganizavimo tęsia savo veiklą.

Bendrovių kreditoriai vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 straipsnio 2 dalimi savo
reikalavimus gali pateikti bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą Juridinių asmenų registro
tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti pirmos dienos iki visuotinių akcininkų
susirinkimų, kurių darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti
darbo dienomis adresu: Lentvario g. 18, LT-02300 Vilnius. Tel. informacijai: +370 640 16660.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 3448213

VALSTYBĖS ĮMONĖ
,,KAUNO REGIONO KELIAI"

Pranešimas apie valstybės įmonės "Kauno regiono keliai" valdybos narių atranką
Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" skelbia dviejų kandidatų atranką į VĮ "Kauno regiono keliai" valdybą.
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: VĮ "Kauno regiono keliai", buveinė - I. Kanto g. 23, LT-44296
Kaunas. Įmonės kodas 232112130.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku - I. Kanto g. 23-301 kab., LT-44296 Kaunas;
asmeniškai - I. Kanto g. 23-301 kab., Kaunas, darbo laikas: pirmadieniais - ketvirtadieniais 7:30-16:30, penktadieniais
- 7:30-15:15, pietų pertrauka 11:30-12:15.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas būtų skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1. turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. yra nepriekaištingos reputacijos;
3. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. Abiem kandidatams:
1.1. negali būti VĮ "Kauno regiono keliai" vadovas ir paskutinius 5 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
1.2. negali būti VĮ "Kauno regiono keliai" darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
1.3. neturi gauti ir per paskutinius 3 metus neturi būti gavęs papildomo atlyginimo iš VĮ "Kauno regiono keliai";
1.4. negali turėti ir per praėjusius 3 metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su VĮ "Kauno regiono keliai". Turinčiu
verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir
konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš VĮ "Kauno regiono keliai";
1.5. negali būti ir per paskutinius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko VĮ "Kauno regiono keliai"
auditą, partneriu arba darbuotoju;
1.6. neturi būti VĮ "Kauno regiono keliai" vadovo arba 1.1-1.5 punktuose nurodytų asmenų artimasis šeimos narys
(artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
1.7. neturi būti valstybės tarnautojas arba valstybei atstovaujančios institucijos darbuotojas;
1.8. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas 6 punkte)
ir VĮ "Kauno regiono keliai" interesų konfliktas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 7

2. Pirmajam kandidatui - turėti ne mažesnę kaip 2 metų darbo patirtį strateginio planavimo ir valdymo arba finansų būklės
ir veiklos rezultatų analizės srityje;
3. Antrajam kandidatui - turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį, kuriai prilyginami darbo laikotarpiai
vadovaujant institucijai arba įstaigai, arba įmonei, arba jų padaliniui.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. Kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl kandidatų
į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 1 priedas);
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Kandidato sąžiningumo deklaracija (LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės
įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 2 priedas);
4. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. Aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. Kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos
nariams.
Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus VĮ "Kauno regiono keliai" 20 dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo dienos.
VĮ "Kauno regiono keliai" kontaktinis asmuo - sekretorė Giedrė Marčienė, tel. (8 37) 202293, mob. tel. 869334584, el.
paštas info@krk.lt, pavaduojantis asmuo - juristė-personalo vadovė Jolita Grubliauskaitė, tel. (8 37) 788001, mob. tel.
860734766, el. paštas jolita.grubliauskaite@krk.lt.
Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus valstybės įmonei "Kauno regiono
keliai" gali pateikti asmeniškai, siųsti registruotu laišku. Dokumentus įmonėje priima ir papildomą informaciją teikia
aukščiau paminėtas VĮ "Kauno regiono keliai" kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų dokumentų priėmimas vykdomas
LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės
valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo III skyriuje nustatyta tvarka.

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 3448218

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ "SUSISIEKIMO PASLAUGOS"

SKELBIMAS DĖL KANDIDATŲ Į ĮMONĖS VALDYBĄ

Savivaldybės įmonė "Susisiekimo paslaugos" (toliau - Įmonė), įmonės kodas 124644360, esanti Žolyno g. 15, Vilnius,
s k e l b i a kandidatų į Įmonės valdybą atranką.

1. K e l i a m i bendrieji reikalavimai kandidatams:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas į valdybos narius ar įmonės valdybos narys nelaikomas
nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus
nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai,
finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai
padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą).
2. K e l i a m i specialieji reikalavimai kandidatams:
2.1. valstybės tarnautojams, kandidatuojantiems į SĮ "Susisiekimo paslaugos" valdybos narius:
2.1.1. vadovavimo darbo patirtis;
2.1.2. strateginio planavimo ir valdymo arba finansų, arba teisės, arba inžinerinių projektų priežiūros žinios ir
kompetencijos;
2.1.3. analitinis mąstymas, komunikabilumas ir puikūs darbo komandoje įgūdžiai;
2.1.4. gebėti skirti pakankamai laiko įsigilinti į SĮ "Susisiekimo paslaugos" veiklos specifiką;
2.1.5. nebūti susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
2.2. kitiems fiziniams asmenims, kandidatuojantiems į SĮ "Susisiekimo paslaugos" valdybą:
2.2.1. turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą (magistro laipsnis);
2.2.2. turėti įmonės valdybos nario patirtį ir vadovavimo darbo įmonei patirtį (vadovavimo metu įmonei nebuvo iškelta
bankroto byla);
2.2.3. būti susipažinęs su Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės
aktais, reglamentuojančiais valstybės tarnybą, viešąjį administravimą, viešojo transporto veiklos organizavimą, Vilniaus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 8

miesto savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, Miesto
ūkio ir transporto departamento nuostatais, nustatančiais SĮ "Susisiekimo paslaugos" veiklą;
2.2.4. neturi būti SĮ ,,Susisiekimo paslaugos" darbuotojas (išskyrus įmonės vadovą) ir paskutinius trejus metus neturi
būti ėjęs tokių pareigų;
2.2.5. neturi gauti ir per paskutinius trejus metus neturi būti gavęs reikšmingo papildomo atlyginimo iš SĮ "Susisiekimo
paslaugos" (išskyrus SĮ "Susisiekimo paslaugos" vadovą);
2.2.6. negali turėti ir per praėjusius trejus metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su SĮ ,,Susisiekimo paslaugos" nei
tiesiogiai, nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas. Turinčiu verslo ryšių laikytinas subjektas,
kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines paslaugas),
reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš SĮ "Susisiekimo paslaugos";
2.2.7. negali būti ir per paskutinius trejus metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko SĮ "Susisiekimo
paslaugos" auditą, partneriu arba darbuotoju;
2.2.8. neturi būti 2.2.4, 2.2.6 ir 2.2.7 punktuose nurodytų asmenų artimasis šeimos narys (artimuoju šeimos nariu
laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
2.2.9. negali būti trijų ar daugiau Vilniaus miesto savivaldybės kontroliuojamų įmonių valdybos nariu;
2.2.10. neturi būti aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti kandidato arba jo artimojo šeimos nario ir SĮ "Susisiekimo
paslaugos" interesų konfliktas;
2.2.11. gebėti analitiškai ir strategiškai mąstyti, kritiškai vertinti susidariusią padėtį, bei teikti konstruktyvius pasiūlymus;
2.2.12. išmanyti veiklos valdymo, analizės ir kontrolės principus;
2.2.13. laikytis teisinių normų ir aukštų etikos standartų;
2.2.14. turėti lyderio savybių.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
3.1. kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
3.2. gyvenimo aprašymas;
3.3. kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
3.4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
3.5. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
3.6. kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams;

Dokumentus kandidatas Įmonei gali pateikti: asmeniškai; siųsti registruotu paštu; arba elektroniniu paštu, patvirtinęs
dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.
Dokumentai turi būti pateikti iki 2015 m. rugpjūčio 24 d. 10:00 val. adresu Žolyno g. 15, Vilnius.
Kandidatų atrankos būdas - pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas skiriamas į valdybą - 4 metai.
Atsakingas asmuo - Administracijos skyriaus vadovė Ieva Šiaudkulienė tel. (8 5) 270 9339
el.p. ieva.siaudkuliene@vilniustransport.lt, pavaduojantis asmuo -  Administracijos skyriaus viešųjų pirkimų specialistas
Justinas Točilovas tel. (8 5) 270 9339 el.p. justinas.tocilovas@vilniustransport.lt

Kandidatų į savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ____________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 9

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas)
____________________________________
(vardas ir pavardė)

--------------------

Kandidatų į savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas ____________________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama _____________________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
______________________________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas
_______________________ ____________ 20___m. _______________ d.
(vardas ir pavardė)                        (parašas)                                    (data)

--------------------.

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas", kodas 124568293
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3449812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 10

Įstaigos pavadinimas: SĮ "Vilniaus miesto būstas" įm. k. 124568293, Švitrigailos g. 7, Vilnius.
Dokumentai priimami adresu: Švitrigailos g. 7, LT-03110 Vilnius (1 kabinetas) arba el. paštu  vilniaus.bustas@vmb.lt.
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas būtų skiriamas į valdybos narius - 4 metai.
Bendrieji reikalavimai:
1. Turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. Būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas į valdybos narius ar įmonės valdybos narys nelaikomas nepriekaištingos
reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos
veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės
tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą.
Specialieji reikalavimai:
1. valstybės tarnautojams, kandidatuojantiems į SĮ "Vilniaus miesto būstas" valdybos narius:
1.1. vadovavimo darbo patirtis;
1.2. strateginio planavimo ir valdymo arba finansų, arba teisės, arba nekilnojamojo turto administravimo ir priežiūros
žinių kompetencijos;
1.3. komunikabilumas, puikūs darbo komandoje įgūdžiai;
1.4. gebėjimas skirti pakankamai laiko įsigilinti į SĮ "Vilniaus miesto būstas" veiklos specifiką;
1.5. analitinis mąstymas;
1.6. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
2. kitiems fiziniams asmenims, kandidatuojantiems į SĮ "Vilniaus miesto būstas" valdybą:
2.1. turėti įmonės valdybos nario patirtį ir vadovavimo darbo patirtį įmonei (vadovavimo metu įmonei nebuvo iškelta
bankroto byla);
2.2. strateginio planavimo ir valdymo arba finansų, arba teisės, arba nekilnojamojo turto administravimo ir priežiūros
žinių kompetencijos arba patirtis privačiame sektoriuje;
2.3. komunikabilumas, puikūs darbo komandoje įgūdžiai;
2.4. galimybė skirti pakankamai laiko, įsigilinti į įmonės veiklos specifiką;
2.5. gebėjimas kritiškai mąstyti bei aiškiai perteikti mintis;
2.6. gebėjimas matyti bendrą vaizdą, kelti iššūkius esamai padėčiai bei teikti konstruktyvius pasiūlymus;
2.7. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;
2.8. neturi būti įmonės darbuotojas (išskyrus įmonės vadovą) ir paskutinius trejus metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
2.9. neturi gauti ir per paskutinius 3 metus neturi būti gavęs reikšmingo papildomo atlyginimo iš SĮ "Vilniaus miesto
būstas" (išskyrus SĮ "Vilniaus miesto būstas" vadovą)
2.10. negali turėti ir per praėjusius 3 metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su SĮ "Vilniaus miesto būstas" nei
tiesiogiai, nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas. Turinčiu verslo ryšių laikytinas subjektas,
kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines paslaugas),
reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš SĮ "Vilniaus miesto būstas";
2.11. negali būti ir per paskutinius trejus metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko SĮ "Vilniaus miesto
būstas" auditą, partneriu arba darbuotoju;
2.12. neturi būti 2.7, 2.8, 2.10 ir 2.11 punktuose nurodytų asmenų artimasis šeimos narys (artimuoju šeimos nariu
laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
2.13. negali būti trijų ar daugiau Vilniaus miesto savivaldybės kontroliuojamų įmonių valdybos nariu;
2.14. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti kandidato arba jo artimojo šeimos nario ir SĮ "Vilniaus miesto
būstas" interesų konfliktas.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. Kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu;
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Kandidato sąžiningumo deklaracija;
4. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. Aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. Kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.
Kontaktiniai asmenys:
El.p. raminta.ramanauskiene@vmb.lt, tel. 852500751.
El.p. agne.liaukonyte@vmb.lt, tel. 852500755.

Skelbimas galioja iki: 2015 m. rugpjūčio 25  d.

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 11

(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,
(vardas ir pavardė)
prašau leisti dalyvauti _____________________________________, įmonės kodas
____________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas)
____________________________________
(vardas ir pavardė)

--------------------

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas ____________________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama _____________________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
______________________________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 12

NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _________________________________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)                (parašas)                                (data)

--------------------.

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3449815

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ "VILNIAUS PLANAS" SKELBIA ATRANKĄ Į SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS "VILNIAUS PLANAS"
VALDYBOS
NARIUS
2015 m. rugpjūčio 5 d.
Vilnius
Savivaldybės įmonė "Vilniaus planas" iš Vilniaus miesto savivaldybės turto įsteigtas ribotos civilinės atsakomybės
viešasis juridinis asmuo, buveinės adresas - Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius, įmonės kodas - 123615345.
Savivaldybės įmonės "Vilniaus planas" valdyba (toliau - valdyba) - kolegialus valdymo organas. Valdyba sudaroma 4
metams iš ne mažiau kaip 3 narių. Valdybai vadovauja valdybos pirmininkas, kurį iš savo narių renka valdyba.
Valdybos narių atrankos būdas - pokalbis.
Bendrieji reikalavimai kandidatams į valdybos narius:
1. Turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą;
2. Būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas į valdybos narius ar įmonės valdybos narys nelaikomas nepriekaištingos
reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos
veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės
tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą);
3. Nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Specialieji reikalavimai kandidatams į valdybos narius:
1. Turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą socialinių mokslų studijų srities teisės, vadybos ir verslo administravimo
krypties, viešojo administravimo ar ekonomikos krypties išsilavinimą arba technologijų mokslų studijų srities arba meno
studijų srities architektūros krypties išsilavinimą;
2. Turėti įmonės valdybos nario patirtį ir vadovavimo darbo įmonei patirtį (vadovavimo metu įmonei nebuvo iškelta
bankroto byla);
3. Būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės
aktais, reglamentuojančiais teritorijų planavimą, statinių projektavimą, statinių statybą bei jų valstybinę priežiūrą, vietos
savivaldą, viešąjį administravimą, žemės valdymą, darbo teisę, mokesčių administravimą, konkurencijos teisę, įmonių
bankroto procedūras, nuosavybės teisių į žemę atkūrimo procedūras, bei teisės aktais, nustatančiais Europos Sąjungos
finansinės paramos administravimą ir finansavimą;
4. Pageidautina turėti darbo statinių techninės priežiūros arba darbo su Europos Sąjungos fondų ir programų lėšomis
finansuojamais projektais patirtį;
5. Neturi būti SĮ "Vilniaus planas" darbuotojas (išskyrus S| "Vilniaus planas" vadovą) ir paskutinius trejus metus neturi
būti ėjęs tokių pareigų;
6. Neturi gauti ir per paskutinius trejus metus neturi būti gavęs reikšmingo papildomo atlyginimo iš SĮ "Vilniaus
planas" (išskyrus SĮ "Vilniaus planas" vadovą);
7. Negali turėti ir per paskutinius trejus metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su SĮ "Vilniaus planas" nei tiesiogiai,
nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas. Turinčiu verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra
svarbus prekių teikėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines paslaugas), reikšmingas
klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų išmokų iš SĮ "Vilniaus planas";
8. Negali būti ir per paskutinius trejus metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko SĮ "Vilniaus planas"
auditą, partneriu ar darbuotoju;
9. Neturi būti 5, 7, ir 8 punktuose nurodytų asmenų artimasis šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis
(sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 13

10. Negali būti trijų ar daugiau Vilniaus miesto savivaldybės kontroliuojamų įmonių valdybos narys;
Kandidatai taip pat turėtų pasižymėti šiomis savybėmis:
1. Strateginis mąstymas;
2. Lyderystė ir iniciatyvumas;
3. Orientacija į rezultatą;
4. Bendradarbiavimas komandoje;
5. Veiklos valdymo, analizės ir kontrolės principų išmanymas;
6. Projektų valdymo įgūdžiai;
7. Gebėjimas užtikrinti valdymo sistemų ir įvairių veiklų integralumą;
8. Teisinių normų ir aukštų etikos standartų laikymasis.
Kandidatai privalo pateikti sekančius dokumentus:
1. Kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. Aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. Kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.
Kandidatai dokumentus pateikia per 20 dienų nuo viešo konkurso paskelbimo datos (iki 2015-08-26) sekančiais būdais:
1. SĮ "Vilniaus planas" bendruoju el. paštu info@vplanas.lt, patvirtinus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais;
2. registruotu laišku (SĮ "Vilniaus planas" Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius)
3. tiesiogiai (SĮ "Vilniaus planas" Konstitucijos pr. 3, V aukštas, 517 kabinetas).
Kontaktiniai asmenys: SĮ "Vilniaus planas" referentė - personalo specialistė Viktorija Ivanova tel. (8 5) 211 2446,
ei. p. viktorija.ivanova@vplanas.lt (517 kab.), Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Personalo departamento
Mokymų ir veiklos valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Kalesnykienė tel. (8 5) 211 2032, el. p.
kristina.kalesnykiene@vilnius.lt (1608 kab.)

Kandidatų į savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ____________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas)
____________________________________
(vardas ir pavardė)

--------------------
Kandidatų į savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo
2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 14

1. Kandidatas ____________________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama _____________________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
______________________________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas ________________________________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)                        (parašas)                                (data)

--------------------.

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 15

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Malbis", kodas 134627815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-45
Pranešimo Nr. 3448217

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Klaipėdos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 304076678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 5-36
Pranešimo Nr. 3449816

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: MINDAUGAS RIMEIKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sigejus", kodas 304076685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upėtakių g. 14
Pranešimo Nr. 3449817

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: IVAN SIGEEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "MAUMEDIS-1", kodas 304076692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Janušavos k. Maumedžių g. 18
Pranešimo Nr. 3449818

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: TADAS NARKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ADC 76, UAB, kodas 304076703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 3449819

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: AGNĖ DAPKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 16

UAB HomeToGo Technologies, kodas 304076710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 3449820

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: AUDRYS KAŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paltynai", kodas 304076938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Paltynų k. 13
Pranešimo Nr. 3449821

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: REMIGIJUS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kantasa", kodas 304076728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3449822

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: AUDRIUS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Remara", kodas 304076952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3449823

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teisės praktika", kodas 304077449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3449824

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dokota", kodas 304076991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 3449825

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: DONATAS POŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 17

MB "Kepsnių gurmanai", kodas 304076799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-76
Pranešimo Nr. 3449826

Įregistravimo data: 2015-08-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Nova res", kodas 304076817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3449827

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: RODGER REID NELSON JR, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žaibo greitis", kodas 304076824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3449828

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MTD Solution LT, kodas 304077068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3449829

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Žirunela", kodas 304077424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Rudmėnų g. 13
Pranešimo Nr. 3449830

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: ŽIVILĖ NAZENOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visagino miesto vietos veiklos grupė, kodas 304077456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 3449831

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: ELEONORA OGIJENKO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 18

UAB "Makrolabas", kodas 304077011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3449832

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: PAULIUS PACAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arakus", kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3449833

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Estelas", kodas 304076767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3449834

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Endonga", kodas 304076849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vyšnių g. 11
Pranešimo Nr. 3449835

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: VIKTORIJA NEMNIASEVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auksinis apelsinas", kodas 304077883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Apynio g. 32
Pranešimo Nr. 3449836

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: ALMA KAPLANOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DIDŽIŲJŲ SĖLŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 304077488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baumiliškių k. 1
Pranešimo Nr. 3449837

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: KAMAL ZULFIJEV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 19

UAB "Žemeina", kodas 304077926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3449838

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3449839

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: KĘSTUTIS LIPNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus išsėtinės sklerozės draugija, kodas 304076906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 12-5
Pranešimo Nr. 3449840

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: ANA STAŠEVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kovos menų klubas "Gintarinis tigras", kodas 304076913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Mechanizatorių g. 5
Pranešimo Nr. 3449841

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: ALGIMANTAS STANKEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "2A investicija", kodas 304076920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 16
Pranešimo Nr. 3449842

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: AURIMAS DAILYDĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jūros investicijos", kodas 304076945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3449843

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: GEDIMINAS BALNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 20

UAB "Jorevita", kodas 304076977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3449844

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Patenkintas", kodas 304077431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3449845

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: JUOZAS VIŠČINIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Zorza", kodas 304076984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3449846

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: VIKTOR JUSEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virtomas", kodas 304077004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Lelijų g. 11
Pranešimo Nr. 3449847

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: VIRGINIJA KAZLAUSKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Revesta", kodas 304076735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3449848

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darbų saugos sprendimai", kodas 304076742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3449849

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 21

UAB "Eveliva", kodas 304077036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3449850

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: LINA BABENSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veika vadovas.

- - -

"Žinių taikymas", UAB, kodas 304076774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3449851

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spalvinga mada", kodas 304076781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 3449852

Įregistravimo data: 2015-08-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Mobile Angels", kodas 304077043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3449853

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: SERGEY TSYMBAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Utas", kodas 304077050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3449854

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ renginių ir konferencijų centras "Ecovita", kodas 304077869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3449855

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: EGLĖ UTKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 22

UAB "Duomenų sistemos", kodas 304077876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Saulėtekio g. 4-21
Pranešimo Nr. 3449856

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: PAULIUS NAUJOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2899 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mados dėžutė", kodas 304077125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 247-28
Pranešimo Nr. 3449857

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: EGLĖ BALKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adaca", kodas 304077890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 3449858

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: TADAS LAUCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meta Europa", kodas 304077901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3449859

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vaikų uostas, kodas 304077470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 8-213
Pranešimo Nr. 3449860

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: GIEDRĖ STATKUTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pirmas langas", kodas 304077851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 3449861

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: ROLANDAS VILIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 23

IĮ "Tarpta", kodas 304077100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 60-22
Pranešimo Nr. 3449862

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: MINDAUGAS BIELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Milesa", kodas 304077118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 6
Pranešimo Nr. 3449863

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: MINDAUGAS LEŠČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miristika", kodas 304077495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3449864

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gelunta", kodas 304077919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3449865

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Technometalas", kodas 304077132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3449866

Įregistravimo data: 2015-08-04. Vadovas: YEVHEN CHEREMNYKH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Staškaus koncertinė firma "LKA", kodas 120030653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 33-15
Pranešimo Nr. 3449375

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 24

Galinos Balsienės įmonė, kodas 121083388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 21-3
Pranešimo Nr. 3449376

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Čerkausko firma "Vivida", kodas 123448889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3449377

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Čerkausko firma "ČEVIDA", kodas 124313780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 7-14
Pranešimo Nr. 3449378

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Lilio firma "Rovlis", kodas 135099395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio g. 21-2
Pranešimo Nr. 3449379

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Vareikienės įmonė, kodas 248199820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3449380

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fonerus", kodas 148503628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalioji g. 5A
Pranešimo Nr. 3449381

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Raišučio miško darbų įmonė, kodas 164266566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Senosios Įpilties k.
Pranešimo Nr. 3449382

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vytauto Užkuraičio įmonė, kodas 179747744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 3449383

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algio Balčiūno individuali įmonė, kodas 183111983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Balelių k.
Pranešimo Nr. 3449384

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Effigy", kodas 183804998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3449385

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Blindis", kodas 300039604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulaičių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 3449386

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Itlita", kodas 300143827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3449387

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitalita", kodas 300541560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3449388

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VESTORIJA", kodas 300543127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. M. Šimelionio g. 18
Pranešimo Nr. 3449389

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Kastviga", kodas 301622606
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 26

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3449390

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VEDOKADA", kodas 301757575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 19-46
Pranešimo Nr. 3449391

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Donteka", kodas 302304791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 9-26
Pranešimo Nr. 3449392

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verslo pradžia 1", kodas 302576599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3449393

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Sagitarius", kodas 302725274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 3A
Pranešimo Nr. 3449394

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Getikas", kodas 302852663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3449395

Išregistravimo data: 2015-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB On5, kodas 302689216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 3448219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Akcininkų
sprendimas (2015-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 27

- - -

Sigito Ušinsko individuali įmonė, kodas 157607775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3448220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

Mažeikių "Jaunystės" pagrindinė mokykla, kodas 190177026
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 3448221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių "Jaunystės" vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratgena", kodas 141421210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3448222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-04).

- - -

Labdaros ir paramos asociacija "Coliukai", kodas 303559019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 37-56
Pranešimo Nr. 3448223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Labdaros ir paramos asociacija ''Coliukai"); veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cosmos Capital", kodas 301830685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3448224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30).

- - -

UAB EXPLAINVID, kodas 304075551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3448225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Akmens darbai", kodas 149563699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 28
Pranešimo Nr. 3448226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

MB Ainiaus ekologinis ūkis, kodas 303054999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3448227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Setoris", kodas 303474355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3448228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30).

- - -

Vilniaus Sausio 13-osios mokykla, kodas 190005293
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 166
Pranešimo Nr. 3448229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-31); Nuostatai
(2015-07-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-07-31); Įsakymas / Dėl direktoriaus pavadavimo (2015-07-31).

- - -

UAB "OrtoPro", kodas 304048426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 3448230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-03).

- - -

Laimutės Zienienės IĮ, kodas 301741927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41-70
Pranešimo Nr. 3448231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Šalna", kodas 300084364
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3448232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-07-28).

- - -

UAB "SDG kodas", kodas 301463552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 3448233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-04); Įgaliojimas (2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Universiteto Verslo informacijos ir konsultacijų centras", kodas 125869584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 3448234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga " Vilniaus Universiteto Verslo informacijos ir
konsultacijų centras").

- - -

R. Račkauskienės IĮ, kodas 300582920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 30-6
Pranešimo Nr. 3448235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-07-31); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 30

- - -

UAB "LGP1", kodas 126134630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3448236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lietprekyba", kodas 302765176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 3448237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-29 (2015-07-30).

- - -

UAB "Vilmecha", kodas 300150024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Perkūno g. 3
Pranešimo Nr. 3448238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03).

- - -

UAB "Alhenri", kodas 301919536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 173
Pranešimo Nr. 3448239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB Nordinter, kodas 302733709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kebo kampas", kodas 303335925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC STORES", kodas 302729995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 3448242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "SBA", kodas 132206739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3448243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-30).

- - -

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301533552
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 3448244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31);
Protokolo išrašas (2015-07-31).

- - -

UAB "Aisveda", kodas 302429656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 5-55
Pranešimo Nr. 3448245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-07-31).

- - -

UAB "Bosonta", kodas 303141920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Laukų g. 17
Pranešimo Nr. 3448246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-03).

- - -

MB Mkagro, kodas 303048448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3448247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

Lietuvos gynybos ir saugumo pramonės asociacija, kodas 303252536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3448248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-21).

- - -

UAB "ELSISTA", kodas 148370099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3448249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-08-04);
Įstatų pakeitimai (2015-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais nustatymo ir pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-08-04); Įstatai
(2015-08-04).

- - -

MB Ainius agro, kodas 303049817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 3448250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkazai", kodas 134257248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 34
Pranešimo Nr. 3448251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Aquacom", kodas 302666153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3448252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-04); Įgaliojimas (2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMA", kodas 182767988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A
Pranešimo Nr. 3448253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

UAB "Rytų būstas", kodas 303857880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3448254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-01).

- - -

UAB "INAITO", kodas 302875548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3449955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rox Capital", kodas 302862230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 3449956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 34

UAB "Baltijos kompiuterių akademija", kodas 111623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3449957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos dizainas", kodas 303387053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 3449958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-08-03).

- - -

MB "Kepsnių gurmanai", kodas 304076799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-76
Pranešimo Nr. 3449959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3449960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo įregistravimo (2015-07-31);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

MB "Meridita", kodas 303062106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3449961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "A&D Investicijos", kodas 302672964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3449962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DS Machinery", kodas 302908336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3449963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-04).

- - -

UAB "PROTRANS.LT", kodas 302412404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3449964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2015.07.27 (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 3449965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB "Lukrasa", kodas 302860311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3449966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aros International", kodas 303326748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemynos g. 3
Pranešimo Nr. 3449967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 36

Atviras jaunimo centras "Baltų ainiai", kodas 173253920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 82
Pranešimo Nr. 3449968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Atviras jaunimo centras ''Baltų ainiai'').

- - -

UAB "LSV group", kodas 302838304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3449969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tomerda", kodas 302904494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3449970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-30).

- - -

UAB "Kepit Invest", kodas 302820637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 3449971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Obduro", kodas 304074435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-74
Pranešimo Nr. 3449972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-03); Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

MB Martynas agro, kodas 303053025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3449973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Projektis", kodas 303228695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėdrynų g. 34
Pranešimo Nr. 3449974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-01 iki 2015-02-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-08-04).

- - -

UAB "United transportions", kodas 302796894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3449975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLTY", kodas 302432467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 3449976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31).

- - -

FLEX Logistics, UAB, kodas 303159886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3449977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-29).

- - -

UAB "Azimovas", kodas 303369354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 3449978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 38

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Arakus", kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3449979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mondaga", kodas 302871090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 3449980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Taurus LT", kodas 302604970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 23-7
Pranešimo Nr. 3449981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-31).

- - -

UAB "MILITA", kodas 302509586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 18-13
Pranešimo Nr. 3449982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2015-07-31);
Atskyrimo sąlygos (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Auksinis apelsinas", kodas 304077883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Apynio g. 32
Pranešimo Nr. 3449983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EXPLAND", kodas 302505919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3449984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31).

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "PUŠELĖ", kodas 291450920
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k.
Pranešimo Nr. 3449985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelvida", kodas 303159092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-76A
Pranešimo Nr. 3449986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-30).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-513
Pranešimo Nr. 3449987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ignalinos aerodromas", kodas 304074531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3449988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB '"Ignalinos aerodromas").

- - -

UAB "Langų parkas", kodas 302308245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 3449989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, taikyti laikinąsias apsaugos priemones - areštuoti UAB
"Langų parkas" akcijas (2015-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 40

- - -

Universal Polls, UAB, kodas 303049055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Senoji g. 10
Pranešimo Nr. 3449990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-03);
Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Saulės energetikos projektai", kodas 302798482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Jaunimo g. 10
Pranešimo Nr. 3449991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Advita", kodas 302823409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3449992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Sumaja", kodas 303275435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3449993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-08-04);
Įstatų pakeitimai (2015-08-04); Įstatai (2015-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2015-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-04).

- - -

UAB "Loim invest", kodas 302590677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3449994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas del kapitalo ir adreso (2015-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-30).

- - -

UAB "Miristika", kodas 304077495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3449995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dynamic Solutions", kodas 302439020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 3449996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infotransportas", kodas 303189146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 55-19
Pranešimo Nr. 3449997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

A. Sungailos individuali įmonė, kodas 141394820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 19-73
Pranešimo Nr. 3449998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

UAB "LAFEM", kodas 302748216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3449999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 42

UAB "Medučio paslaugos", kodas 164691617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 3450000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "VIP remontas", kodas 303067060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3450001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDLIJA", kodas 145202032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Troškūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3450002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-04).

- - -

UAB "Relona", kodas 303367435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3450003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Alaus uostas", kodas 303130596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-13
Pranešimo Nr. 3450004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-03).

- - -

UAB Kobaltas, kodas 302854874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3450005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Miškų verslas", kodas 302535702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vaivadiškių k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 3450006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2015-08-03).

- - -

VšĮ šokių studija "Pinavija", kodas 303413879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-53
Pranešimo Nr. 3450007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ šokių studija ,,Pinavija").

- - -

UAB "Pliusas ir ko", kodas 134259594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 3450008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-31).

- - -

UAB "Dvirida", kodas 302418574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3450009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-23); Atstovavimo sutartis (2015-07-23); Įgaliojimas (2015-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-14 (2015-07-23).

- - -

UAB "Inadenta", kodas 304056921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-24
Pranešimo Nr. 3450010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 44

UAB "Sistemsta", kodas 126015359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8/ A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 3450011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balticdentists", kodas 300075212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-53
Pranešimo Nr. 3450012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

IĮ "Innovative Systems and Technologies", kodas 303190593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3450013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-03);
Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "ENODUS", kodas 302572490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 4C
Pranešimo Nr. 3450014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Inkodus", kodas 302834544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3450015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB"Inkodus").

- - -

UAB "MB Agro 1", kodas 303011898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3450016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Gintarinė gaja", kodas 302432727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 24-8
Pranešimo Nr. 3450017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vestida", kodas 134856372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 3450018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2015-08-04).

- - -

UAB "Žemeina", kodas 304077926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SOLORADA, UAB, kodas 302868863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 3450020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-30).

- - -

IĮ "Sportomanai", kodas 303285326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 65
Pranešimo Nr. 3450021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ ''Sportomanai").

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 46

"GloTrade", komanditinė ūkinė bendrija, kodas 303324430
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3450022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-06 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-04).

- - -

Jūratės Baratinskienės firma "Sellaria", kodas 134245089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 413-27
Pranešimo Nr. 3450023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

MB AKagro, kodas 303048619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 3450024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "STATGIRA", kodas 302252049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 51-4
Pranešimo Nr. 3450025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Nordcode", kodas 302661341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 3450026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 47

Sodininkų bendrija "Šilas", kodas 191355695
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Naujienėlės k.
Pranešimo Nr. 3450027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo registravimo (2015-07-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Svaro gaminiai", kodas 302635332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3450028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Adomaičių prekyba", kodas 302451318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Anso Bruožio g. 20
Pranešimo Nr. 3450029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
keičiamas įmonės vadovas (2015-08-04).

- - -

MARKET-STOCK UAB, kodas 302834494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sophimeda", kodas 302822435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3450031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo
(2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB Juniver, kodas 302651945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3450032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-07-30); Prokūra / Išduota
Nerijui Latvinskui (2015-07-30).

- - -

UAB "ELECTRORECYCLING SERVICES", kodas 125932433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 45
Pranešimo Nr. 3450033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Bolle Container LT", kodas 302808414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 2
Pranešimo Nr. 3450034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO GATVĖS", kodas 147026330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 3450035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-07-31); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimų, valdybos
nario atšaukimo iš pareigų ir naujų valdybos narių rinkimų (2015-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl stebėtojų tarybos narių atšaukimo iš pareigų ir naujų tarybos narių paskyrimo (2015-07-31).

- - -

"Apskaitonautas", UAB, kodas 301119779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 83-72
Pranešimo Nr. 3450036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Prosensus"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Pažyma (2015-08-04); Įstatai
(2015-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-04).

- - -

UAB "Raistva", kodas 300009073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vazgirdonių k.
Pranešimo Nr. 3450037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-31).

- - -

K. Bendiko individuali įmonė, kodas 141445072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-87
Pranešimo Nr. 3450038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 3450039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Sigreva", kodas 303090237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 60-64
Pranešimo Nr. 3450040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-31).

- - -

UAB SILETA, kodas 302920630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 35-22
Pranešimo Nr. 3450041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30); Įgaliojimas (2014-11-25).

- - -

MB Martyno ekologinis ūkis, kodas 303060799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3450042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Newtech LT", kodas 302830542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "S. IMPERIJA", kodas 301572612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. M. Valančiaus g. 2-33
Pranešimo Nr. 3450044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2015-07-30).

- - -

UAB "GEOVILI", kodas 302817598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EarthMovers", kodas 302458394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3450046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-01).

- - -

UAB "GEIMA", kodas 302681059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3450047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 51

- - -

UAB SPRSH, kodas 302573489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-66
Pranešimo Nr. 3450048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-03).

- - -

UAB "LUCRON", kodas 302989402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 3450049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sergey Deshura IĮ, kodas 303440591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3450050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VENTOS PUSLAIDININKIAI", kodas 125166080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3450051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONOLITAS 91", kodas 120448987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3-417
Pranešimo Nr. 3450052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

Arvydo Čestausko personalinė įmonė "Čemeda", kodas 122863277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 44-5
Pranešimo Nr. 3450053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-31).

- - -

UAB "Standartinės investicijos", kodas 304075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3450054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-30).

- - -

UAB "Spalvų projektai", kodas 303485864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-53
Pranešimo Nr. 3450055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Nik.Carpenter", kodas 302763054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "New Projects", kodas 302829967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vorta, kodas 302843283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RGK Invest", kodas 303234214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3450059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARCHIMODUS", kodas 302248570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-6
Pranešimo Nr. 3450060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Mistera", kodas 304068806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3450061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-30).

- - -

UAB Art of Music, kodas 302901683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3450062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "MAKEY STUDIO", kodas 302438274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3450063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Marčausko firma, kodas 141452266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-91
Pranešimo Nr. 3450064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 54

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

UAB "Nuomos ekspertai", kodas 304072847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3450065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-30).

- - -

UAB "Faivora", kodas 302438979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-62
Pranešimo Nr. 3450066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Metal and Mineral Group", kodas 304075512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Sanpromeda", kodas 300535059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Mirono g. 66
Pranešimo Nr. 3450068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

UAB "CASA DE FRUTAS", kodas 302872064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 55

UAB "Žaibo greitis", kodas 304076824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Metana", UAB, kodas 303421370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3450071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Nuostabioji Technologija", kodas 302327644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3450072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-31).

- - -

Sodininkų bendrija "GULBINAI", kodas 291491550
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 115-4
Pranešimo Nr. 3450073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-07-31).

- - -

UAB "Green Garage", kodas 304030307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3450074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "E Vision Lietuva", kodas 302846023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 3450075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-30).

- - -

MB "Grynė", kodas 303989914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 2
Pranešimo Nr. 3450076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Nuostatai (2015-07-30);
Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas (2015-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB "Ducco", kodas 302859348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3450077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Baltvejis", kodas 303107010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 63
Pranešimo Nr. 3450078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltmarto teisė"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų keitimo (2015-07-31); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2015-07-31).

- - -

UAB "East West Group", kodas 302749097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Budriaus individuali įmonė, kodas 142097099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 2-5
Pranešimo Nr. 3450080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malbis", kodas 134627815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-45
Pranešimo Nr. 3450081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2015-08-03);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2015-08-03); Atstovavimo sutartis (2015-08-03).

- - -

UAB Mokymo centras "ADPILIS", kodas 300554586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 34-3
Pranešimo Nr. 3450082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ADPILIS"); veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-31).

- - -

MB "Trodo fasadai", kodas 304067095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3450083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Žabolis ir partneriai kapitalo valdymas", kodas 303243779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3450084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo.

- - -

Mažoji bendrija "Milesa", kodas 304077118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 6
Pranešimo Nr. 3450085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AGEX", kodas 302330284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3450086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-03).

- - -

UAB "GEOPRA", kodas 300632501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-64
Pranešimo Nr. 3450087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2015-08-03).

- - -

UAB "Spin Communication", kodas 302643980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3450088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-04).

- - -

UAB "GM Holdings", kodas 300514403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3450089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-04).

- - -

UAB "Unilever Lietuva ledų gamyba", kodas 210403770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 3450090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-08-04).

- - -

UAB "Promo Vision", kodas 302568474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3450091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-08-03).

- - -

UAB AMCOM, kodas 235507410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kriščiukaičio g. 7-1
Pranešimo Nr. 3450092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Vilmista", kodas 302668318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Knygnešių g. 44-1
Pranešimo Nr. 3450093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDSYSTEM", kodas 302507628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 11-53
Pranešimo Nr. 3450094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Briketalva", kodas 145889637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Petro Motiekaičio g. 39
Pranešimo Nr. 3450095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Skolų išieškojimo departamentas", kodas 302805418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALIASODIS", kodas 124883111
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 59-49
Pranešimo Nr. 3450097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2015-07-27).

- - -

Mažoji bendrija centras "Alsta", kodas 304048942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24-31
Pranešimo Nr. 3450098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija centras "Alsta ").

- - -

UAB Stiklų pasaulis, kodas 302701775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3450099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-29); Užsienio asmens pasas
(2015-07-29).

- - -

UAB "Grela", kodas 303171422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3450100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stimarus", kodas 150156992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 61

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3450101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Dantų technikai", kodas 303220887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-31).

- - -

IĮ "YAKUSH-79", kodas 302902529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3450103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

UAB "Audena", kodas 135172886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 38-20
Pranešimo Nr. 3450104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-04).

- - -

UAB "Gelunta", kodas 304077919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3450105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S. IMPERIJA Creditor.lt", kodas 302458437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. M. Valančiaus g. 2-33
Pranešimo Nr. 3450106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2015-07-30).

- - -

Baikerių klubas "KLAJOKLIAI", kodas 181611267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 6-17
Pranešimo Nr. 3450107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-05-15).

- - -

UAB "Nominalis", kodas 302699897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Alksnių g. 13
Pranešimo Nr. 3450108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, taikyti laikinąsias apsaugos priemones - areštuoti UAB
"Nominalis" akcijas (2015-08-04).

- - -

UAB "Eurobagetas", kodas 303074539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3450109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Rubuliai", kodas 191158032
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k.
Pranešimo Nr. 3450110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-07-31);
Įstatai (2015-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo nuorašas dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-31).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PILIETINIŲ INICIATYVŲ PLĖTROS CENTRAS", kodas 301628790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 3450111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-07-31).

- - -

UAB "ADVERTLINE", kodas 302571716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 3450112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-24 (2015-07-30).

- - -

UAB "EGG CENTRE BALTIC", kodas 300068303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-50
Pranešimo Nr. 3450113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-04).

- - -

UAB "Revesta", kodas 304076735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3450114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darbų saugos sprendimai", kodas 304076742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3450115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Estlita", UAB, kodas 301695045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 16-14
Pranešimo Nr. 3450116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-07-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-30).

- - -

Tatjanos Luščevos individuali įmonė, kodas 125411875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 3450117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-08-03).

- - -

UAB "BSB Textiles", kodas 302598599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3450118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30).

- - -

MB "Patenkintas", kodas 304077431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3450119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Loftas Fest", kodas 302777805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 3450120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vlado projektai", kodas 300671027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 6-27
Pranešimo Nr. 3450121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Paltynai", kodas 304076938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Paltynų k. 13
Pranešimo Nr. 3450122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Luknepa", kodas 303092373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 9-50
Pranešimo Nr. 3450123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-07-31).

- - -

UAB "GOVERNETAS" komanditinė ūkinė bendrija "GOVERNETO PREKYBA", kodas 125891919
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3450124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB 'GOVERNETAS" komanditinė ūkinė bendrija "GOVERNETO
PREKYBA").

- - -

UAB "Hermes Asset Management", kodas 302482242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3450125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Jurjogita", kodas 300869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Agluonos g. 16
Pranešimo Nr. 3450126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, taikyti laikinąsias apsaugos priemones-uždrausti Gintarui
Jurjonui perleisti ar kitokiu būdu perduoti tretiesiems asmenims UAB "Jurjogita" akcijas (2015-07-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 179720882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 17-19
Pranešimo Nr. 3450127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2015-07-31);
Įstatai (2015-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolista", kodas 266915940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 59
Pranešimo Nr. 3450128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-04); Įsakymas / Mažeikių rajono savivaldybės
administracijois direktoriaus įsakymas dėl adreso suteikimo (2015-08-04).

- - -

K. Cipario individuali įmonė, kodas 141396981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 21-204
Pranešimo Nr. 3450129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

UAB "Borenus", kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Dalida", kodas 302325636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3450131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-07-30); Akcininkų sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
išrinkimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Teniso erdvė", kodas 303523350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Žirgų g. 1
Pranešimo Nr. 3450132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-31).

- - -

UAB "HAPPY TRAVEL LT", kodas 302639455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 67

UAB "TransCAT Baltic", kodas 302573012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3450134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų bei
įstatų įregistravimo (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-07-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-07-31); Užsienio asmens pasas (2015-07-31); Užsienio asmens
pasas (2015-07-31).

- - -

UAB AUTOPROM, kodas 301153557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3450135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-30).

- - -

UAB "TAPUS", kodas 302468666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3450136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2015-07-30).

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 3450137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Uncialis", kodas 151433517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 3450138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ITA vaistinė); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 68

UAB "Dipolina", kodas 126358393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-35
Pranešimo Nr. 3450139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

MB "Sumanus verslas", kodas 304072135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-69
Pranešimo Nr. 3450140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-02).

- - -

UAB MEDELCOM INTERNATIONAL, kodas 302728605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kauno būstas", kodas 133421520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3450142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB"Kauno būstas").

- - -

UAB "IZUMI LT", kodas 303201730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 22-2
Pranešimo Nr. 3450143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

Ričardo Navicko individuali įmonė, kodas 157608158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Raktuvės g. 23
Pranešimo Nr. 3450144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 69

- - -

UAB "Dominatio", kodas 304073618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 112C-42
Pranešimo Nr. 3450145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "MY ANIMALS", kodas 302719353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FSTS", kodas 302412564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3450147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo,
valdybos įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, adreso keitimo, valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2015-07-30).

- - -

NG consulting, UAB, kodas 303363159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3450148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. NG Consulting, MB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03).

- - -

UAB "STORRENT", kodas 303229772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 3450149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 70

UAB TeraMax, kodas 302726159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alte Leipziger Europa Beteiligungsgesellschaft mbH filialas "AL BALTIC", kodas 111470358
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 3
Pranešimo Nr. 3450151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alte Leipziger Europa Beteiligungsgesellschaft mbH" filialas "AL
BALTIC").

- - -

UAB "Stefinga", kodas 300573896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 38-10
Pranešimo Nr. 3450152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-30).

- - -

UAB "AMA-PROM", kodas 110852725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3450153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-28 (2015-07-30).

- - -

UAB "Kad nebūtų šalta", kodas 300637384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 19-1
Pranešimo Nr. 3450154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "NG INVEST", kodas 302303878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3450155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-01 iki 2013-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

MB "Ąžuolai", kodas 303063119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3450156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Vakarų statybų sistemos", kodas 302647651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 25
Pranešimo Nr. 3450157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Tolimieji Rytai", kodas 303484381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3450158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Vilenta", kodas 304036744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 37-24
Pranešimo Nr. 3450159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-07-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-29).

- - -

UAB "BALTIJOS AUTOTECHNIKA", kodas 300650702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 3450160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų butų ūkis", kodas 254709320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Stoties g. 10A
Pranešimo Nr. 3450161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-07-30).

- - -

MB "Mataga", kodas 303064527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3450162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Amerilita", kodas 303305939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-115
Pranešimo Nr. 3450163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-02).

- - -

UAB "Litbeltrade", kodas 302820911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VEIDEC, kodas 302828032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3450165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Asgaard Property", kodas 304058071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 3450166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30).

- - -

UAB "Ponama", kodas 303091588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-7
Pranešimo Nr. 3450167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ponama"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E5-MODE BALTIC", kodas 134767849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3450168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-01 iki 2015-02-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-04).

- - -

UAB "NT modus", kodas 303454413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3450169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laigė", kodas 159735834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 3450170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

VšĮ Vaikų uostas, kodas 304077470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 8-213
Pranešimo Nr. 3450171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BTTB", kodas 302299732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3450172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-31).

- - -

UAB "Baltijos pneumatikos sprendimai", kodas 303271522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3450173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-04).

- - -

JAV-LT Alumni Asociacija, kodas 302716909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-18
Pranešimo Nr. 3450174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB "VIXIT", kodas 302630997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-10
Pranešimo Nr. 3450175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

Pavel Deshura IĮ, kodas 303440602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3450176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

UAB "Fenikso grupė", kodas 302820950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB GRANDI IMPIANTI, kodas 302820893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sor Corporation, kodas 302838311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solverdis", kodas 303764885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3450180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANVIZ Biometric", kodas 302790247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-57
Pranešimo Nr. 3450181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDELIUKSAS", kodas 125587243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3450182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-04).

- - -

UAB "Vagolita", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3450183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Technometalas", kodas 304077132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3450184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Banking cluster LT", kodas 302634586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 3450185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30).

- - -

UAB "CITUS CONSTRUCTION", kodas 302749318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džereta", kodas 134078099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3450187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.K.S.", kodas 182700879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3450188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-04).

- - -

UAB "Fabrika Vilnius", kodas 302926811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3450189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-03).

- - -

UAB "Asetos grupė", kodas 300062923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3450190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

"Šiūp", UAB, kodas 303092875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Aleksandrynės g. 2
Pranešimo Nr. 3450191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-03); Įgaliojimas (2014-05-06).

- - -

UAB Tarptautinė diagnostikos klinika, kodas 303078224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3450192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Vilniaus mokslo grupė", kodas 300155110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 34
Pranešimo Nr. 3450193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-31).

- - -

UAB "HAVER", kodas 302501365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3450194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Lopaičių miškai", kodas 300643451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Lopaičių k. Zorūbų g. 1
Pranešimo Nr. 3450195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

MB "Mėsėdis", kodas 303311073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. J. Vaišučio g. 1A
Pranešimo Nr. 3450196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

UAB "Būsto idėja", kodas 125670276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131-316
Pranešimo Nr. 3450197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

MB Harmoningos asmenybės studija, kodas 304044399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užšilių g. 2
Pranešimo Nr. 3450198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Sprendimas / Sprendimas
(2015-08-04); Įgaliojimas (2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB GeoFood, kodas 302726497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maniga", kodas 183837560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3450200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-30).

- - -

UAB "Algirdo NT", kodas 303218676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-36
Pranešimo Nr. 3450201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Algirdo NT ").

- - -

UAB "Saurama", kodas 302476588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3450202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-23); Atstovavimo sutartis (2015-07-23); Įgaliojimas (2015-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-14 (2015-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 80

- - -

"Žinių taikymas", UAB, kodas 304076774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3450203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno turizmo informacijos centras ir konferencijų biuras, kodas 135491916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 36
Pranešimo Nr. 3450204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-08-03).

- - -

UAB "BPG Recruitment", kodas 302728612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Angelo Decor", kodas 303022389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29
Pranešimo Nr. 3450206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujakiemio k.
Pranešimo Nr. 3450207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Inospectra", kodas 302817477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3450208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo
(2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB "Logoteksas", kodas 303976571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 15-43
Pranešimo Nr. 3450209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB " Logoteksas").

- - -

MB "Teisės praktika", kodas 304077449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 3450210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB AK Eko, kodas 303053502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3450211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "BBC PRO", kodas 302852599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AVK grupė, kodas 302431504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-501
Pranešimo Nr. 3450213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 82

UAB "Diamond Group", kodas 302819357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tapera", kodas 304073511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3450215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vilnius Export", kodas 303168127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3450216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "IĮ "Vilnius Export").

- - -

Genių žemės ūkio bendrovė, kodas 171307554
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vadaktų mstl.
Pranešimo Nr. 3450217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-30).

- - -

UAB "PADANGŲ BAZĖ", kodas 302326357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3450218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-28 (2015-07-30).

- - -

Luknora, UAB, kodas 302860496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3450219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 83

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "IJ Solutions", kodas 300049089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-2
Pranešimo Nr. 3450220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-07-31).

- - -

UAB "PESAS", kodas 300109376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 7-4
Pranešimo Nr. 3450221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-31); Įgaliojimas
(2015-07-31).

- - -

UAB "EVKO", kodas 302454773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-112
Pranešimo Nr. 3450222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norma", kodas 176520556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Šaltinio g. 4
Pranešimo Nr. 3450223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-31).

- - -

UAB "Tolmeta", kodas 302476741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 3450224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic innovative solutions", kodas 300574254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 3450225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-24 (2015-07-30).

- - -

UAB Delinta, kodas 302741652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 3450226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROPOS NAMAI", kodas 124862099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3450227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Energetikų mokymo centras, kodas 111966614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 3450228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-08-03).

- - -

UAB "Temsana", kodas 303360063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3450229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-30).

- - -

V. DVARIONIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300018827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kėkštų k. Naujakurių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3450230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Nepriklausomų vertėjų sąjunga", kodas 302719232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIGAMIS", kodas 181684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3450232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Justida", kodas 303296002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3450233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

MB Makagro, kodas 303052578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 3450234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 86

- - -

UAB "Bivakas", kodas 160433338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 13-oji g. 11A
Pranešimo Nr. 3450235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

AJAX TRAVEL UAB, kodas 302925727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 23
Pranešimo Nr. 3450236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB AJAX TRAVEL); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo įregistravimo (2015-07-31);
Įstatai (2015-07-31).

- - -

UAB "Aumura", kodas 301489579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 3450237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-03).

- - -

MORICA, UAB, kodas 302757852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3450238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių
asmenų dalyvių informacinei sistemai (2015-08-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB "Trust Welding Services", kodas 304069089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3450239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-07-31).

- - -

MB MK Eko, kodas 303054935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3450240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

ŽŪB "Tikri dalykai", kodas 303369308
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 3450241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-04); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Apartment GRES", kodas 300649034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 37
Pranešimo Nr. 3450242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "NeringaExpress", kodas 302475899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 10
Pranešimo Nr. 3450243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-03).

- - -

UAB "Olec", kodas 302859298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3450244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Idruma", kodas 303317845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "K. MADIAROV", kodas 303253218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3450247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPITAL INVEST", kodas 300579881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 3450248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-03).

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 3450249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingalės mėsa", kodas 163712994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 89

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3450250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tarptautinis verslas", kodas 303304399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3450251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tarptautinis verslas ").

- - -

UAB "Mereka", kodas 303233913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3450252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-03).

- - -

ValdRama, UAB, kodas 302759586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-23
Pranešimo Nr. 3450253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Via Baltica Kaunas", kodas 304040358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3450254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Via Baltica Kaunas'').

- - -

UAB "Nika & company", kodas 303031445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 22-15
Pranešimo Nr. 3450255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 90

- - -

UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas 211733760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3450256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-03).

- - -

IĮ "Oviasta", kodas 301112884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 97-2
Pranešimo Nr. 3450257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDORA", kodas 123469335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 30-2
Pranešimo Nr. 3450258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

MB Dizaino ir programavimo centras, kodas 303219970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23-9
Pranešimo Nr. 3450259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-14 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB ADONIJUS, kodas 302890112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karaliaučiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3450260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 91

UAB "LSV statyba", kodas 302837444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nartoma", kodas 304073447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3450262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POTESTAS", kodas 140849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-119
Pranešimo Nr. 3450263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, įstatinio
kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Ignalinos projektai", kodas 304061683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 16-11
Pranešimo Nr. 3450264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-04).

- - -

MB "Akuva", kodas 303058905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 3450265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "IURE CONSULTUS", kodas 301584625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 3450266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Kauliukas", kodas 302566391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 25-35
Pranešimo Nr. 3450267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2015-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-07-30).

- - -

S. Rinkevičiaus firma, kodas 259763770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kuro k.
Pranešimo Nr. 3450268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

Biržų miesto Kaštonų g. 15 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Žiemgaliai", kodas 154894067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 3450269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-07-22);
Įstatai (2015-07-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų (2015-07-22).

- - -

D. Gleiznio firma, kodas 182907415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3450270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-03).

- - -

UAB "Garai", kodas 304063905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 3450271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-30).

- - -

UAB Verslo administravimo ir apskaitos centras, kodas 300048628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Birutės g. 30
Pranešimo Nr. 3450272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "MANTERA", kodas 302766851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3450273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Makrolabas", kodas 304077011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3450274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

SEISTA, UAB, kodas 302720074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3450275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijos ir kapitalas", kodas 301695718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3450276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. NORBUNTO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 168099794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Sodo g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3450277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-07-31); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Dotelas", kodas 304057076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pamūšio kaimo bendruomenė "Gerovės namai", kodas 303066108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 3450279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-07-01).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių suaugusiųjų ir jaunimo mokykla, kodas 290506540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 3450280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Švenčionių r. Švenčionėlių antroji vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų patvirtinimo (2015-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų įregistravimo (2015-07-27); Nuostatai (2015-07-27).

- - -

UAB "DORIMA", kodas 300059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 8-72
Pranešimo Nr. 3450281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-31).

- - -

UAB "MM Development", kodas 302788157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Woodexport.LT", kodas 302812708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3450283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03).

- - -

UAB "Bangos", kodas 303198992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3450284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Teisinės konsultacijos ir skolų valdymo centras", kodas 302611872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 58D-28
Pranešimo Nr. 3450285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-07-30).

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3450286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-04).

- - -

MB "Mados dėžutė", kodas 304077125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 247-28
Pranešimo Nr. 3450287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sangeva", kodas 302802653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "ODVIDA", kodas 122813064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Benekainių g. 3
Pranešimo Nr. 3450289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Reegle solutions LT", kodas 302830535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linea nivalis", kodas 303448862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3450291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB DIESSMAN FREIGHT, kodas 302920064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3450292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Tesida", kodas 303089345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 50-1
Pranešimo Nr. 3450293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-31).

- - -

UAB "LAROTA", kodas 302805717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3450294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirda", kodas 169969166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Drobstų k.
Pranešimo Nr. 3450295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Dainius Vaičiūnas ir partneriai", kodas 303362274
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3450296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažųjų pasaulis", kodas 302832664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 177
Pranešimo Nr. 3450297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 metus (2015-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 98

Vilniaus jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 192097760
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3450298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus jungtinė metodistų Bažnyčia); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizoriaus;
konferencijos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30);
Teisingumo ministerijos išvada (2015-07-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.V.S-Beta", kodas 120611384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 53-18
Pranešimo Nr. 3450299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė " G.V.S-Beta").

- - -

UAB "Statybos valdymo partneriai", kodas 300103117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-42
Pranešimo Nr. 3450300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-07-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kretingos skyrius, kodas 191156362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 3450301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-08-03);
Įstatai (2015-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-08-03).

- - -

UAB "VISTELA", kodas 302775455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3450302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlantana", kodas 163377040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3450303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-04).

- - -

979-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 226362510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 23
Pranešimo Nr. 3450304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-29).

- - -

Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 182906466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 30
Pranešimo Nr. 3450305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Narių atstovų susirinkimo protokolas dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-07-23); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKING GROUP", kodas 111662878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 3450306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RJ AUTO", kodas 302874325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Avokado LT", kodas 302629525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 3450308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Dainega", kodas 300095065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dargių k. Dargių g. 12
Pranešimo Nr. 3450309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 3450310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Skaldikas", kodas 226277960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-29
Pranešimo Nr. 3450311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-03); Įgaliojimas (2015-08-03); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos
teismo 2015 m. gegužės 26 d. nutartį nepakeistą (2015-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-23 (2015-08-03).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3450312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB AgroMart, kodas 303056352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3450313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 101

- - -

UAB "Data House", kodas 300529024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-30
Pranešimo Nr. 3450314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Įstatai (2015-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELDRA", kodas 141741267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 3450315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-07-31 (2015-08-03).

- - -

UAB "Jorevita", kodas 304076977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3450316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 3450317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-08-04).

- - -

MB "Spalvinga mada", kodas 304076781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 3450318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta atvirojo tipo investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos regiono
turtas", kodas 304069146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-509
Pranešimo Nr. 3450319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
išleidžiamų akcijų atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-03); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2015-08-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurkola", kodas 135641757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-48
Pranešimo Nr. 3450320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-04); Įstatai (2015-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-04).

- - -

UAB "Clarum verum", kodas 303173430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3450321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veda", kodas 132201578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102
Pranešimo Nr. 3450322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-03); Protokolas (2015-08-03); Valdybos
sprendimas (2015-08-03).

- - -

UAB "Satika", kodas 304065482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3450323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

AIESEC Lietuva Vilniaus, ISM filialas, kodas 303196411
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 18C
Pranešimo Nr. 3450324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / AIESEC Lietuva valdybos susirinkimo protokolas dėl filialo prezidento ir valdybos
narių išrinkimo (2015-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-07-24).

- - -

UAB "GS transport", kodas 302723191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3450325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-07-31); Užsienio asmens pasas
(2015-07-31).

- - -

UAB "GRINDUKAS", kodas 120687923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3450326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-31).

- - -

IĮ "Litadora", kodas 304035101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-6
Pranešimo Nr. 3450327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ"Litadora").

- - -

UAB Tranzito paslaugų centras, kodas 300154147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 46-1
Pranešimo Nr. 3450328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokio letena", kodas 172275077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 3450329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 104

- - -

MB BITYNAS, kodas 302874752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pauliaus Širvio g. 8-74
Pranešimo Nr. 3450330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-31).

- - -

UAB "MM investicinė grupė", kodas 302780025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3450331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Būginių gausa", kodas 155316842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Būginių k.
Pranešimo Nr. 3450332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "SIRENITAS", kodas 147898567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-18
Pranešimo Nr. 3450333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "Elsika", kodas 303363223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3450334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-03).

- - -

E. Žilytės individuali įmonė, kodas 141516530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 105

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 3450335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-03).

- - -

UAB "Baltema", kodas 302586718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3450336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-20); Įgaliojimas (2015-07-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-10 (2015-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDDORN", kodas 140019550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 3450337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-04).

- - -

UAB "REAL RANGA", kodas 300857868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3450338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-03).

- - -

UAB "Meta Europa", kodas 304077901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3450339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-217 Puslapis 106

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


